sodis Cantvmr' ; necnon super hoc (|uod scde melropolitana vacante

nuniachi ecclesie Christi C'antuar' usurpare nituiitur in personis et

ocolcsiis et ecclesiis suftragaueorum episcoporum provincie Cantuar'

iurisdicliouem metropolitnnum continfieiitem, quam nuiKiuam hactenus

obtinuorunt, in non modicum preiudicinin dictorum sufFraganeorum

ecelesiarum suarum et subditonim suornm, falces suas in messes alienas

mittore indebite tractnntos, nichil iuris ex hoc, comodi, sen honoris

futuro metro])olitano attribuentcs sou adquirentes, licet per hoc colore

quesito presumpcionem suam queraiit palliare : Unanimi consensu

dictorum dominorum convenit ne quod inter eos salubriter et unanimiter

statutuni fuerit ordinatum seu provisum super premissis tractu temporis

aliquorum vel alicuius dissensu valeat in irritum vel ad iniquum

revccari ; Videlicet ut quod ab omnibus statutum fuerit ab omnibus

equauimiter supportetur et onere equali sustentetur et sub fidei

reiigione securitas legitima de inviolabili communis eorum provisionis

observacione prestetur. Salva in omnibus auctoritate sedis apostolice et

metropolitani Cantuar'. Ad que omnia et singula premissa fideliter et

plenarie observanda singuli predictorum dominorum Episcoporum sese

ad invicem obligarunt bona fide promittentes se omnia et singula

predicta observaturos et pro viribus suis et impleturos et super

suniptibus circa deffensionem predictorum factis, si quis fieri contingat,

pro rata seu jiorcione quemlibet eorum contingente plenarie satisfacturos.

In cuius rei testimonium huic presenti memorando dicti domini episcopi

sigilla sua fecerunt apponi." Seals lost.

Letters patent to Godfrey bp. of AVorcester " quod domos suas infi-a

clausum suum Wygorn et quandam domum suara infra manerium suum
de Wydyndon in comitatu Glouc' muro de petra et calce firmare possit

et keruellare ad modum castri." Westminster : 20 October 55 H. III.

[1271.]

Acts of the court of arches in proceedings against the dean and
chapter of the prebendal church of St. Mary, Warwick. [1284 ?]

A mandate of Robert [KilwardbyJ abp. of Canterbury to the official

of the archdeacon of Gloucester declaring the action of the prior of

Worcester in exerting authority over Gloucester and Tewkesbury
during the last vacancy of the see to be null and void and contrary to

the composition made between abp. Boniface and the prior and convent.

The refei-ence is to the high-handed proceedings of the prior in March
1302 in attempting to visit those monasteries, and then in issuing